

Æblespecialisterne ApS
Binavn: Grønlund Galleri ApS, Birketoftens 16 A, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 69 13 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Jørgen Grønlund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Æblespecialisterne ApS
Binavn: Grønlund Galleri ApS
Birketofte 16 A, Hareskov
3500 Værløse

CVR-nr.: 36 69 13 87
Stiftet: 14. marts 2015
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Grønlund Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og forhandle specialiteter af danske æbler samt formidle dansk glaskunst samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.118 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-69.325	59.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-252</u>
Driftsresultat	-69.325	59.629
Andre finansielle indtægter	5.690.180	109.113
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-153.285</u>	<u>-4.815</u>
Resultat før skat	5.467.570	163.927
Skat af årets resultat	<u>-349.118</u>	<u>0</u>
Årets resultat	5.118.452	163.927
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>5.118.452</u>	<u>163.927</u>
Disponeret i alt	5.118.452	163.927

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	136.892	0
Andre tilgodehavender	1.022	0
Tilgodehavender i alt	137.914	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.174.879	586.837
Værdipapirer i alt	3.174.879	586.837
Likvide beholdninger	1.799.585	0
Omsætningsaktiver i alt	5.112.378	586.837
Aktiver i alt	5.112.378	586.837

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	4.835.681	-282.771
Egenkapital i alt	4.885.681	-232.771
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	29.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.057	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	434.395
Anden gæld	221.640	355.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.697	819.608
Gældsforpligtelser i alt	226.697	819.608
 Passiver i alt	5.112.378	586.837
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	153.285	4.815
	153.285	4.815
	31/12 2019	31/12 2018
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	0	8.739
Kostpris 31. december	0	8.739
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-8.487
Årets afskrivninger	0	-252
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-8.739
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-282.771	-446.698
Årets overførte overskud eller underskud	5.118.452	163.927
	4.835.681	-282.771
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
6. Eventualposter		
Ingen kendte.		